,...
~.'. .:-;._r=-.-L - 1 J.\.:~~:~':~ ,.~~_••- -' ---_ -: ... ;~,.:_.:

L,.._~ /tOYJI I b
- ;..- ~-~j~-'f"" '.

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES " . ._)...

CNPJ - 01.612.541/0001-33
Rua 08 de maio s/no - Centro, Cep: 65.712 - 000 - Lago dos Rodrigues - Maranhão

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Após analisar a licitação na modalidade Tomada de Preços n° 010/2016, que tem como
objeto A Contratação de empresa para recuperação de pontes de Madeira localizadas
neste Município de Lago dos Rodrigues - MA, Conforme anexo II do edital na
modalidade Tomada de Preços do tipo menor preço por Empreitada Global. Tudo em
conformidade com as normas estabelecidas na licitação Tomada de Preços n? 01012016,
a Comissão Permanente de Licitação - CPL, no uso de suas atribuições legais, que lhe
são conferidas, tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório
supracitado, aprova e adjudica o objeto acima a empresa: MÁXIMO CONSTRUÇOES
PROJETOS E INCORPORAÇÃO EIRELI - ME, CNPJ n": 22.791.070/0001-48
endereço na Rua Frei José, n° 02 - sala 04, Centro de Lago dos Rodrigues - Maranhão -
CEP: 65.712-000. Propostas apresentada valor global R$ 130.617,90 (cento e trinta mil
seiscentos e dezessete reais e noventa centavos).

Lago dos Rodrigues - MA, em 14 de Junho de 2016.

Rosa Maria Caetan Sousa
Presidente CPL ,

~~r.~.~~~~~~~~~.~o~,~~{~~_·~/~·~~~~~~~"~
João Gomes Araújo

Secretaria CPL